
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 年 1 月号 

特別養護老人ホーム 恒春の丘 

【相談課】 生活相談員    髙野 渡辺 片山 柏村 

       ケアマネジャー  竹内 福田 

 

☆確定申告☆ 

再度のご連絡となりますが、医師の

往診費、お薬代などの当施設を介し各

業者へお支払いいただいている医療費

の領収書が必要な場合、原本を 1 年間

分まとめてお渡しいたします。 

ご希望の方は、至急ご連絡下さいます

よう宜しくお願いします。 

お渡しは 1月下旬から 2月の上旬を予

定しております。（郵送または手渡し） 

謹んで新年のお祝いを申し上げます。恒春の丘は今年で 13 年目を迎えます。当施設は優良施設と

して神奈川県主催の「かながわベスト介護セレクト 20」に選ばれておりますが、その名に恥じぬよう

引き続き、さらに良い施設作りに尽力して参りますので、本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

リハビリ課によるレクリエーション

で、ご利用者が作成しました。 

今にも虎が飛び出してきそうです！ 

12 月イベント 

＊送付物に関して 

毎月中旬ごろに恒春の丘より送付させていただいている、利用料

請求書・領収書や各計画書において、何かご不明な点などがあれ

ば施設までご連絡ください。担当者からご説明いたします。 

各ユニットでクリス

マス会を実施。出し

物やプレゼント、ケ

ーキなどなど・・・。

皆様に楽しんで頂き

ました！ 


